
REVOCHE

COMUNE DI CAPUA - www.comunedicapua.it - Avviso di annullamento Bando di Gara mediante proce-
dura aperta per “Programma innovativo in ambito urbano denominato Contratto di Quartiere II - Capua” - Co-
dice CIG: 0087985F80 - CUP: G42I07000030005 - Importo complessivo appalto euro 6.908.076,09.

Stazione appaltante: Comune di Capua - Provincia di Caserta - Via Corte della Bagliva - Tel. 0823/560224 -
263 - Fax 0823/560207. Importo complessivo appalto euro 6.908.076,09: soggetti a ribasso d’asta euro
6.700.821,80 - oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta euro207.254,29.

Si rende noto che la procedura di gara indicata in epigrafe, con determina dirigenziale n°536 del 17/07/2008,
è stata annullata.

Con successivo avviso si procederà alla ripubblicazione del bando di gara.

Capua, 18.07.2008

Il R.U.P.
arch. Pasquale Rocchio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008


